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tietohallinnon kehittämispäällikkö Markus Lundell, puh. 050 337 4997
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Tietohallintoyksikön tarkoituksena on edistää tietotekniikan avulla kau pun-
gin toimintojen tehokkuutta ja laatua sekä tukea kaupungin johtoa ja hal lin-
to kun tia tietotekniikkaa ja sen hyväksikäyttöä koskevassa pää tök sen teos sa
ja päätösten toteuttamisessa. Tietohallintoyksikkö ohjaa ja koordinoi kau-
pun gin atk-toiminnan kehittämistä, huolehtii kaupungin tietotekniikan ko ko-
nais toi mi vuu des ta sekä edistää hallintokuntien välistä tietotekniikkaan liit ty-
vää yhteistyötä.

Tietohallintoyksikkö vastaa mm. kaupungin tietohallintostrategian laa ti mi-
ses ta yhdessä tietohallintojohtoryhmän kanssa. Tietohallintoyksikkö vastaa
tie to jär jes tel mien ja tietotekniikan kokonaisarkkitehtuurista ja kaupungin
yh tei ses tä tietoteknisestä infrastruktuurista.

Tehtävänä on myös koko kaupungin strategisten tietojärjestelmien ja verk-
ko pal ve lu jen kehittäminen yhteistyössä kaupungin eri toimintayksiköiden
kans sa. Osasto huolehtii suhteiden hoitamisesta ulkopuolisiin sidosryhmiin
se kä toimii aktiivisesti yhdessä PKS-seudun tietohallintoyhteistahojen
kans sa.

Tietohallintoyksikössä on tällä hetkellä tietohallinnon kehittämispäällikkö,
tie to hal lin to asian tun ti ja, IT-suunnittelija, kaksi järjestelmäasiantuntijaa se kä
yksi projektihenkilö (Apotti-hanke).

Toisen järjestelmäasiantuntijan tehtävän tullessa heinäkuussa avoimeksi,
tu lee paikka täyttää vielä kesän aikana. Yleishallinto esittää, että jär jes tel-
mä asian tun ti jan nimikkeellä oleva tehtävä lakkautetaan 1.7.2018 ja tilalle
pe rus te taan vakanssi, joka paremmin vastaa tietohallinnon tuleviin tar pei-
siin, eli IT-suunnittelija. IT-suunnittelijan tehtävänkuva on laajempi sekä se
si säl tää myös digitalisaatioprojekteihin osallistumista. IT-suunnittelija vas-
taa muiden asiantuntijoiden kanssa mm. Windows-palvelimien, Hyper-V:n
ja levyjärjestelmien ylläpidosta, tietojärjestelmien ja tietoliikenneyhteyksien
suun nit te lus ta ja ylläpidosta, laiteasennuksista, teknisestä tuesta, do ku-
men toin nis ta sekä tietoturvan kehittämisestä.

Uuden kaupunkistrategian yhtenä tavoitteena on Helppokäyttöiset, kaikki
ikä ryh mät huomioivat digipalvelut. Tavoitteen saavuttamiseksi tarvitaan
kau pun gin organisaatioon lisää digiosaamista. IT-suunnittelijan työn vaa ti-
vuu den johdosta on perusteltua nostaa tehtäväkohtaista palkkaa jär jes tel-
mä asian tun ti jan tasosta. Vuositasolla kustannusvaikutus olisi noin 7 000
eu roa, sisältäen sivukulut.

Kaupunginhallitus päättää muiden kuin kaupunginjohtajan ja toi mi ala joh ta-



jan virkojen ja työsopimussuhteisten tehtävien perustamisesta ja lak kaut ta-
mi ses ta.

Perustamisen yhteydessä vahvistetaan vaadittava kelpoisuus ja kielitaito.
Vi ran tai toimen täyttävä elin määrittelee kielitaitovaatimuksen ennen ha ku-
il moi tuk sen julkaisemista samassa yhteydessä kuin muutkin viran tai toi-
men kelpoisuusehdot.

KJ:
KH päättää 1.7.2018 alkaen perustaa IT-suunnittelijan tehtävän ja päättää,
et tä tehtävässä edellytetään IT-alan tutkintoa, alan kokemusta sekä suo-
men ja ruotsin kielen suullista ja kirjallista taitoa.

Samalla KH päättää lakkauttaa 1.7.2018 järjestelmäasiantuntijan va kans-
sin nro 717203.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


